2

Совет Кореновского городского поселения

Кореновского района
РЕШЕНИЕ
25 апреля 2018 года

                                             № 398
г. Кореновск
Об исполнении местного бюджета

Кореновского городского поселения
Кореновского района за 2017 год

Рассмотрев и обсудив представленный администрацией Кореновского городского поселения отчет об исполнении местного бюджета Кореновского городского поселения за 2017 год, Совет Кореновского городского  поселения Кореновского района  р е ш и л:

1.Утвердить отчет об исполнении местного бюджета Кореновского городского поселения Кореновского района за 2017 год по доходам в сумме                  442300,7 тыс.рублей, источникам внутреннего финансирования дефицита местного бюджета в сумме 9508,0 тыс.рублей и по расходам в сумме  451808,8  тыс. рублей.

2. Утвердить исполнение:

по доходам по кодам классификации бюджета Кореновского городского за  2017 год согласно приложению № 1 к настоящему решению;

по расходам местного бюджета Кореновского городского за 2017 год по разделам и подразделам согласно приложению № 2 к настоящему решению;

по источникам финансирования дефицита бюджета Кореновского городского поселения за 2017 год согласно приложению № 3;

по ведомственной структуре расходов местного бюджета за 2017 год согласно приложению № 4 к настоящему решению.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации и размещению на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и финансам Совета Кореновского городского поселения Кореновского района (Турчин).

5. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
	Глава

Кореновского городского поселения Кореновского района

                                            Е.Н. Пергун
	Председатель Совета

Кореновского городского поселения Кореновского района

                                      Е.Д. Деляниди